
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА 
«ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ 

МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 
ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ОБЛАСТІ»

НАКАЗ

02... ( 2. .2024 м. Полтава №

Про внесення змін до наказу ТМО від 07.12.2023 
«Про затвердження персонального складу 
та Положення про робочу групу 
з проведення оцінювання корупційних ризиків»

Відповідно до пункту 2 частини шостої статті 13і га статті 6! Закону 
України «Про запобігання корупції», підпункту 7 пункту 1 розділу II 
Методології управління корупційними ризиками, затвердженої наказом 
Національного агентства з питань запобігання корупції від 28.12.2021 
№830/21, на підставі доручення начальника ТМО від 27.11.2024 № 33/37-2156 
«Про організацію проведення моніторингу виконання Антикорупційної 
програми Державної установи «Територіальне медичне об’єднання МВС 
України по Полтавській області» на 2023-2025 роки» за 2024 рік», для 
здійснення заходів з оцінювання корупційних ризиків у Державній установі 
«Територіальне медичне об’єднання МВС України по Полтавській області» 
(д ал і-Т М О )

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до п.1 наказу ТМО від 07.12.2023 «Про затвердження 
персонального складу та Положення про робочу групу з проведення 
оцінювання корупційних ризиків», виклавши додаток 1 до наказу у редакції, 
що додається.

2. Скасувати п.З та п.4 наказу ТМО від 07.12.2023 «Про затвердження 
персонального складу та Положення про робочу групу з проведення 
оцінювання корупційних ризиків».

3. Т.в.о. заступника начальника з технічних питань ТМО О.Зленку 
розмістити цей наказ на офіційному вебеайті ТМО не пізніше наступного 
робочого дня з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Свгенія СЕРГАТА



2

Д одаток
ЗА ТВЕРДЖ ЕН О  
наказ Д У  «ТМ О М ВС України  
по Полтавській області»  
від 0 2 .12 .2024  № 104  о /д

СКЛАД
робочої групи з оцінювання корупційних ризиків у ДУ «Територіальне 

медичне об’єднання МВС України по Полтавській області»

1 уповноважений з антикорупційної діяльності ТМО, голова робочої 
групи

2 заступник начальника ТМО з медичних питань, заступник голови 
робочої групи

3 старший інспектор групи кадрів ТМО, секретар робочої групи

4 заступник начальника з технічних питань ТМО, член робочої групи

5 начальник лікарні (з поліклінікою) ТМО, член робочої групи

6 заступник начальника лікарні (з поліклінікою) ТМО, член робочої 
групи

7 голова Медичної (військово-лікарської) комісії ТМО, член робочої 
групи

8 начальник Центру превентивної медицини ТМО, член робочої групи

9 начальник Медичного центру психіатричної допомоги та професійного 
психофізіологічного відбору ТМО, член робочої групи

10 головний бухгалтер бухгалтерії ТМО, член робочої групи

11 завідувач сектору соціального захисту і супроводу постраждалих та 
членів їх сімей ТМО, член робочої групи

12 фахівець із публічних закупівель ТМО, член робочої групи

Уповноважений з антикорупційної діяльності 
ДУ «Територіальне медичне об’єднання МВС Ук{х 
по Полтавській області»

ни
Наталія ТРЕТЯК


